Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 977/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a manutenção e revitalização nas dependências da quadra de esportes, localizada no final da Rua Antônio Júlio, loteamento Dona Margarida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e manutenção, reparos na iluminação, cesta de basquete, pintura da quadra, trave do gol, localizada no final da Rua Antônio Júlio, Residencial Dona Margarida.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar em fotos que seguem anexas, está em estado de abandono, necessitando de reparos, revitalização total para que os moradores do Residencial Dona Margarida possam usufruir da referida quadra, assim como demais munícipes.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de abril de 2020.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”
-Vereador-

[image: C:\Users\Marcio\Pictures\quadra.jpg]

[image: C:\Users\Marcio\Pictures\quadra 2.jpg]

[image: C:\Users\Marcio\Pictures\quadra 3.jpg]
b27d0c75-bd86-4b5d-8fa8-f78eb7bbc236.png
PROTOCOLO 1765/2020 - 16/04/2020 12:13

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image20.jpeg